

قالیباغ:

### بالندگی انقلاب اسلامی مرهون مجاهدت جوانان است

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در ابتدا عبد آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) را به تمام مسلمانان، مومنان و منتظران ظهور تبریک و تهنیت می‌گویم. فرارسیدن هفته دفاع‌مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران را گرامی داشته و به ارواح طیبه شهدای دفاع‌مقدس و روح پاک حضرت امام و شهدا سلام و درود می‌فرستم. وی در ادامه اظهار کرد: سرزندگی و بالندگی انقلاب اسلامی مرهون مجاهدت جوانان است که جان شیرین خود را فدا کردند تا خواب شیرین کودکان کشور برهم نخورد. از زندگی خود گذشتند تا مردم در آرامش و امنیت زندگی کنند. این انقلاب با رهبری حکیمانه و مبتنی بر خودباوری و مردم‌باوری بنیان‌گذار کبیر انقلاب و رهبر معظم انقلاب و فداکاری جوانان این سرزمین حرکت و در برابر دشمنان مردم ایران ایستادگی کرده و به بالندگی امروز خود رسیده است. این وظیفه ما است که به جانبازان و ایثارگران و خانواده‌های شهدا خدمت و آنها را تکریم کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:آغاز سال تحصیلی را به معلمان و دانش‌آموزان تبریک گفته و امیدواریم سالی همراه با درخشش برای یکایک این عزیزان باشد.

■ ■ ■

### اعاملان حادثه ترور یستی ممسنی دستگیر شدند

سردار پیدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر فارس از دستگیری عاملان حمله تروریستی در میدان معلم شهر نورآباد ممسنی خبر داد. گفتنی است در حمله تروریستی شامگاه ۲۵ شهریور در میدان معلم شهر نورآباد ۲ نفر از نیروهای بسیجی مدافع امنیت شهید و ۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند.

■ ■ ■

### نقل قول مطالب غیر مستند از رهبر انقلاب فاقد اعتبار است

پایگاه اطلاع‌رسانی روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری در اطلاعیه‌ای آورده است: نقل قول هر مطلبی از رهبر حکیم انقلاب اسلامی (تحت عنوان شنیده شده یا شبهه‌های دیگر) در فضای مجازی بدون آنکه مستند به سند متقن باشد فاقد اعتبار است. مرجع رسمی انتشار اخبار، بیانات و دیدگاه‌های رهبر انقلاب اسلامی پایگاه اطلاع‌رسانی روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری و دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب است.

■ ■ ■

### توضیح اداره کل زندان های تهران درباره مرگ یک زندانی

اداره کل زندان‌های استان تهران در رابطه با مرگ یک زندانی با نام فرامرز جاویدزاد توضیحاتی ارائه کرد. روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان تهران اعلام کرد: «زندانی فرامرز جاویدزاد به اتهام مشارکت در انتقال مال غیر، مشارکت در تشکیل شبکه جعل و کلاهبرداری، انتقال ۳ فقره مال غیر در حال تحمل کیفر در ندامتگاه اوین بود. با وجود اینکه در مطلب کذب منتشر شده عنوان شده عدم اعزام و رسیدگی پزشکی باعث فوت زندانی شده است نامبرده طی مدت حضور در زندان به دلیل سابقه بیماری در دستگاه گوارش ۵ نوبت به مراکز درمانی خارج از زندان اعزام شده است. همچنین برابر اطلاعات موجود در اسناد و پرونده پزشکی، زندانی یک نوبت در بیمارستان مورد عمل جراحی قرار گرفته که با اصرار و رضایت شخصی از بیمارستان ترخیص شده است. این زندانی روز اول مهرماه پس از وخامت حال بلافاصله به بهداری منتقل و عملیات CPR با حضور پزشک و پرستار و عوامل اورژانس ۱۱۵ انجام شده که متأسفانه بسا وجود تمام تلاش‌های صورت گرفته این زندانی فوت کرده است. رسیدگی به وضعیت درمانی تمام زندانیان از حقوق تثبیت شده در تمام مراکز تأمین و تربیتی است که درباره این زندانی با سن ۶۰سال طی ۲ ماه تحمل کیفر ۵ نوبت اعزام به مراکز درمانی خارج از زندان علاوه بر رسیدگی‌های پزشکی داخل زندان ثبت شده است.»

■ ■ ■

مخبر:

### سپاه کارهایی را که حتی تصور انجام آن غیر ممکن بود انجام داد

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور هم‌زمان با هفته دفاع‌مقدس و آغاز سال تحصیلی بااستقبال رئیس‌دانشگاه جامع امام‌حسین(ع) وارد این دانشگاه شد و پس از ادای احترام در یادمان شهدای گمنام، با توضیحات مسؤولان مرتبط در جریان طرح تحول علمی این دانشگاه قرار گرفت که باعث شده دانشگاه جامع امام حسین(ع) طی ۶ سال از جایگاه ۷۶ به جایگاه سوم در میان دانشگاه‌های کشور ارتقا یابد.

وی از مرکز راهبردی آب، انرژی و محیط زیست با تعداد زیادی از پروژه‌ها و فناوری‌های مرتبط با آب‌رسانی، تصفیه آب و فیلتراسیون، نسل جدید سامانه‌های شیرین‌سازی آب، روش‌های نوین آبیاری اراضی کشاورزی، استفاده از منابع آب ژرف و تأمین آب شرب مناطق محروم بازدید کرد و هم‌زمان با حضور معاون اول رئیس‌جمهور از تکنولوژی بتن پارچهای در این مرکز راهبردی رونمایی شد.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با حضور در مرکز تحقیقات آبیودینامیک قدر، از آزمایشگاه تونل باد مادون صوت و آزمایشگاه تونل باد سه منظوره ویژه تست فناوری‌های سطح بالا با کاربردهای مختلف از جمله خودرو بازدید و آزمایشگاه مرجع گذر صوت را افتتاح کرد.

مخبر همچنین در حاشیه این بازدید در جلسه‌ای با حضور اساتید و مسؤولان دانشگاه جامع امام حسین(ع) اقدامات صورت گرفته توسط این دانشگاه را غرورآفرین توصیف کرد و گفت: سپاه پاسداران نماد انجام کارهایی است که حتی تصور انجام آن غیرممکن بوده و سپاه این غیرممکن‌ها را عملیاتی ساخته و اقتداری جدی برای کشور فراهم کرده است.

**گروه سیاسی:** مراسم «عهد سربازی و تجدید بیعت» نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با امام زمان(عج) صبح دیروز در مسجد مقدس جمکران با حضور یگان‌هایی از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با حضور سردار سرلشکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح،امیر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، سردار فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار رضایی جانشین فرمانده کل فرجاو و حجت‌الاسلام‌المسلمین رحیمیان تولیت مسجد مقدس جمکران و آقای آقامیری استاندار قم برگزار شد. هم‌زمان با مراسم متمرکز عهد سربازی در جمکران، این صبحگاه مشترک در تمام یگان‌های نیروهای مسلح در سراسر کشور برگزار شد. همچنین فرات عهدهنامه سربازی کارکنان پایور و وظیفه با حضرت صاحب‌الزمان(عج)، اجرای سرود «قلع‌المنظر»،قرات‌ندای فرج و اجرای سرود «وحدت‌عاشقان شهادت» بخش‌هایی از برنامه‌های این مراسم بود.

■ **خطونشان سرلشکر باقری برای دشمنان**
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در آیین عهد سربازی نیروهای مسلح در مسجد جمکران با تبریک آغاز امامت حضرت حجت بن‌الحسن‌المسکری امام زمان(عج) و گرمیاداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای انقلاب دفاع‌مقدس و حرم اظهار داشت:افتخار می‌کنیم در چنین روزی ودر چنین مکان مقدسی با امام زمان خود عهد و پیمان ببندیم و همه ساله این مراسم در نیروهای مسلح برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا موجب حرکت جامعه به سمت آرمان‌های موردنظر امام و شهدا و در نهایت تحقق آرمان‌های اسلام عزیز می‌شود، افزود: ایثار و گذشت ملت نشان استمرار حرکت‌شان در مسیر امام زمان(عج) است و با عنایت و توکل به امام زمان(عج) و وعده‌های الهی است که در مسیر مقاومت از هیچ قدرتی ترس ندارند. رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه حرکت امام(ره) در مسیر زمینه‌سازی برای ظهور امام عصر(عج) بود، تصریح کرد: انقلاب اسلامی برای فراهم‌سازی زمینه‌های ظهور



در تلاش است و امروز به برکت انقلاب، نیروهای بسیاری برای سربازی در مکتب اسلام تربیت شده‌اند. نیروهای مسلح ما از شهدای دفاع مقدس و شهدای کربلا الگوبرداری کرده‌اند و فداکارانه در تمام میدان‌ها می‌ایستند و می‌جنگند و امید به شهادت دارند. وی با بیان اینکه ملت ایران در ۴۵ سال گذشته نشان داد امتی وفادار برای امام زمان خواهد بود، یادآور شد: این ملت در ۴۵ سال گذشته از هیچ قدرتی نهراسیده و در تمام میدان‌های انقلاب با قدرت حضور داشته و پشت انقلاب بوده، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با ابراز اینکه انقلاب اسلامی ایران گامی اساسی برای ظهور امام زمان خواهد بود، اضافه کرد: این انقلاب زمینه‌ساز تربیت نیروهای صالح برای سربازی امام زمان خواهد بود و ثمره این انقلاب را در دفاع‌مقدس، دفاع از حرم و امنیت ایران شاهد بوه‌ایم. سرلشکر باقری با تأکید بر اینکه امام زمان به سربازان مجاهد و پای کار نیاز دارند، خاطر نشان کرد: اگر قرار بود امام زمان به‌تنهایی قیام کنند امامان قبل از ایشان این کار را می‌کردند

**کلیات بر نامه هفتم توسعه در مجلس تصویب شد**

در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، نمایندگان با کلیات لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران با ۱۲۱ رأی موافق، ۸۱ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع موافقت کردند.

**همزمان با سالروز آغاز امامت امام زمان (عج) صبحگاه مشترک نیروهای مسلح ایران با حضور مقامات عالی‌رتبه نظامی کشور در مسجد مقدس جمکران برگزار شد**

# عهد سربازی

**سرلشکر باقری: برای دفاع از کشور هیچگاه دست از ماشه بر نمی‌داریم**



پس این قیام منتظر شکل‌گیری نیروهای مسلح مقتدر است و نیروهای مسلح ایران این افتخار را دارند که در این مسیر گام برمی‌دارد. وی با بیان اینکه گام نیروهای مسلح ایران بی‌نظیر و مقدس است، تصریح کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در مسیر دفاع از کشور گام برمی‌دارند که گامی در مسیر سربازی امام عصر(عج) است. امروز جمهوری اسلامی ایران اقتداری بی‌نظیر دارد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح تأکید کرد: اگر روزی دشمنان جرأت می‌کردند به ایران تهاجم نظامی کنند ومانگران خوزستان و اهواز بودیم اما امروز بحمدالله با قدرت و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، دشمنان دیگر جرأت تهاجم و تجاوز را ندارند و موجب شده است حتی فکر این کار هم را کنار بگذارند. وی با بیان اینکه امروز امنیت ایران با وجود تلاش دشمنان و با فتنه‌افکنی و توطئه بی‌نظیر است، متذکر شد: در روزهای گذشته وعده داده بودند «ایران را به آشوب می‌کشیم» و تلاش کردند در کشور دوباره اغتشاش کنند اما با هوشیاری ملت ایران و پامردی نیروهای مسلح توطئه آنها خنثی شد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به بیانات رهبر حکیم انقلاب گفت:امروز ارتش، سپاه پاسداران، فرجا و بسیج قهرمان با پشتیبانی وزارت دفاع بدنه یکپارچهای را برای دفاع از ایران تشکیل داده‌اند و بستر امنیت کاملی را در کشور شاهدیم که مقدمه‌ای برای قیام امام زمان(عج) خواهد بود.

وی با اظهار اینکه «ما امروز گرد هم آمدیم تا عهد ببندیم بر اینکه راه دفاع مقدس را ادامه می‌دهیم، راه شهیدان و جانبازان عزیزمان را ادامه می‌دهیم، در این مکان مقدس عهد می‌بندیم توان دفاعی کشور را روز به روز بالاتر ببریم و آمادگی خود را حفظ کنیم و ارتقا دهیم»، تصریح کرد: مقام معظم رهبری انتظار فرج را به عنوان آماده‌باش تعبیر کرده‌اند. آماده‌باش برای مانژیروهای مسلح مفهوم آشنایی است، یعنی هر لحظه دست‌مان بر ماشه و چشم‌مان روی صفحه رادار و تجهیزات شناسایی و اطلاعاتی‌مان است تا توطئه‌های کشور را تهدید نکند و دشمنان هوس و طمع تهاجم و تخریب امنیت ما را پیدا نکنند و به آنها می‌گوییم «فکر تجاوز به ایران را کنار بگذارید».

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اعلام اینکه «ما عهد می‌بندیم؛ عهدی ناگسستنی، عهدی دائمی و پایدار، عهدی محکم، الهی و قرآنی بر اینکه حداکثر تلاش‌مان را برای اینکه از زمره صالحان باشیم و از جمله یاران امام زمان قرار بگیریم»، تأکید کرد: عهد می‌بندیم با دشمنان اسلام‌سازش‌نکنیم و مقابل آنان بایستیم و راه شهیدان‌مان را ادامه بدهیم، از مستضعفان و مظلومان دفاع کنیم و در مسیر از رشدنم‌گام دوم انقلاب اسلامی که رهبر انقلاب ترسیم کرده‌اند با تمام توان حرکت کنیم.

در نشست شورای عالی قوهقضائیه مطرح شد

## دستور آزدای برای رسیدگی سریع به پرونده تروریست‌ها

**۱۵ نفر از تروریست‌های داعشی که قصد بمب‌گذاری در تهران را داشتند، در استان آذربایجان غربی دستگیر شدند**



عبثاتی اظهار کرد: همچنین یکی از عوامل اصلی که قصد داشت بخشی از مواد منفجره را به تهران منتقل کند، در یکی از شهرستان‌های استان البرز شناسایی شد و طی نیابتی که داده شد موردان وارجا وارد عمل شدند و در یک عملیات بسیار سنگین و پیچیده و قبل از اینکه عملیات انتحاری و انفجاری رخ دهد، این فرد را دستگیر کردند. در این عملیات ۲ نفر از نیروهای واج‌انیز مجروح شدند. وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۸ نفر مرتبط با این گروه تروریستی در کل کشور دستگیر شده‌اند و از متهمان مقدار قابل توجهی سلاح کمری، مهمات، اقلام انفجاری و بمب‌های آماده انفجار کشف شده است. پرونده این متهمان به دادگاه انقلاب ارومیه ارسال شده است و متهمان باقرار بازداشت در زندان هستند و تحقیقات تکمیلی در حال انجام است. عبثاتی تأکید کرد: استان آذربایجان غربی به عنوان یکی از استان‌های مهم در حوزه تأمین امنیت کل کشور در کنار نیروهای امنیتی و اطلاعاتی تلاش می‌کند و مسؤولان استان خود را برای تأمین امنیت متعهد می‌دانند و شاهد مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) در این استان هستیم.

■ **جزئیات دستگیری اعضای شبکه تروریستی در استان آذربایجان غربی**

پس از آنکه روز یکشنبه وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از خنثی‌سازی ۳۰ انفجار هم‌زمان در تهران و دستگیری ۲۸ تروریست خبر داد، دیروز جزئیات جدیدی از دستگیری اعضای این گروهک تروریستی منتشر شد که در آن به چگونگی دستگیری ۱۵ نفر از این افراد در استان آذربایجان غربی اشاره شده است.
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی گفت: اعضای این گروه با هماهنگی‌های انجام شده، اقدام به ساخت تله‌های انفجاری، بمب، حلیقه انفجاری و انتحاری که ریموت‌های تایمر موبایلی روی آنها نصب شده بود، کرده بودند. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی ادامه داد: با انجام تحقیقات فنی و مفصل که توسط بازپرس و اداره اطلاعات انجام شد، نفرات مرتبط و سرشاخه‌های اصلی این شبکه شناسایی و ۱۵ نفر در استان آذربایجان غربی دستگیر شدند.

**گروه سیاسی:** ۱۲ تیر امسال رسانه‌های ترکیه به نقل از سازمان اطلاعات این کشور (میت)، از دستگیری اعضای شبکه جاسوسی رژیم صهیونیستی در استانبول خبر داده و اعلام کردند «سلجوق کوچوک‌کایا» عامل اصلی این شبکه که با عنوان کارآگاه خصوصی برای موساد کار می‌کرد، گرداننده و عامل اصلی این شبکه تحت نام «کارشناس چشم سوم» با نام رمز «اتر سزگین» علیه یک شرکت و ۲۳ فرد دارای روابط تجاری با ایران جاسوسی می‌کرد که به همراه ۱۷ متهم این شبکه جاسوسی موساد تحت تعقیب قضایی قرار گرفت و دادستانی استانبول برای وی و ۶ نفر از متهمان پرونده به اتهام «جاسوسی سیاسی و نظامی» ۱۵ سال زندان درخواست کرد. بنا به گزارش تارنمای خبری استار، دادستانی استانبول همچنان بیگیر پرونده ۱۷ مظنون دیگر این

پرونده است و ۶ نفر از آنها همچنان در بازداشت به سر می‌برند و به‌زودی محاکمه خواهند شد. به گزارش استار، عامل اصلی این شبکه در تازه‌ترین اعتراف خود اعلام کرده از طریق فرد نظامی تبعه ترکیه با نام سرکان اوزدمیرچی که از اعضای گروه گولن بوده و هم‌اکنون متواری است، به شبکه جاسوسی موساد متصل شده و از طریق اتباع کشورهای عربی، اطلاعات لازم علیه ایران را جمع‌آوری کرده و در اختیار موساد قرار می‌داد.

بنا به اعلام این رسانه، جاسوس دستگیر شده اعتراف کرده

۱۱ بار در ۱۰ شهر مختلف اروپا با مدیران موساد ملاقات کرده و گزارش‌های تهیه شده جاسوسی علیه اتباع و شرکت‌های ایران را در ازای دریافت پول به آنها تحویل داده است. کوچوک‌کایا عامل اصلی این شبکه همچنین اعتراف کرده از طریق سرکان اوزدمیرچی، نظامی سابق و فراری ترکیه، با موساد تماس گرفته و درباره روش کار، نگهداری اسناد و تعقیب افراد مورد نظر در فهرست مورد درخواست موساد، اطلاعات مهمی را به سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی ارائه کرده است. این جاسوس تبعه ترکیه، پس از شروع فعالیت خود در اروپا، با فردی به نام آلفونسو، مدیر رابط اروپایی موساد ملاقات کرده و برای کل دوم دستور تشکیل یک تیم پیگیری را دریافت کرده و در ادامه اطلاعاتی را که از اتباع ایرانی، لبنانی و عرب به دست آورده بود، به سر تیم جاسوسی موساد در اروپا تحویل داده است. عامل اصلی این شبکه اعتراف کرده برای این اقدامات خود علاوه بر هزینه‌های مرتبط، ۴ هزار یورو پول نقد دریافت کرده و در ملاقات دیگری در شهر کپنهاگ دانمارک، با اتصال اعضای

بدن وی به دستگاه دروغ‌سنج، صحت اظهارات او مورد سنجش قرار گرفته است.

بنا به اعلام استار، کوچوک‌کایا همچنین اعتراف کرده طی ملاقاتی دیگر با عوامل موساد در بلژیک در سال ۲۰۱۹، ایمیل رمزگذاری شده‌ای را که برای وی ارسال شده بود، با برنامه‌ای که آنها روی رایانه وی نصب کرده بودند، رمزگشایی کرده و اینکه به عنوان شغل جدید او از خواسته شده است در یک شرکت ارزی کار کرد و او این کار را انجام داده و اطلاعات جمع‌آوری شده را به سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی ارسال کرده و در ادامه فعالیت خود از تعقیب مدیر بازاریابی یک شرکت در ترکیه خبر داده و اعتراف کرده به دنبال دریافت اطلاعات و شناسایی روابط این مدیر بازاریابی و افراد مرتبط با او بوده است.